证券代码：300771         证券简称：智莱科技        公告编号：2023-039

深圳市智莱科技股份有限公司

关于回购公司股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持

股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市智莱科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 25 日

召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份。本次回购的股份将用

于实施员工持股计划或股权激励计划，回购股份总额不低于 2,500,000 股（含），

不超过 5,000,000 股（含），回购价格不超过 14.55 元/股（含），回购期限自

董事会审议通过回购公司股份方案之日起不超过 12 个月。具体内容详见公司于

2023 年 10 月 26 日在巨潮资讯网上披露的《董事会决议公告》（公告编号：2023-

034）、《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-037）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个

交易日（即 2023 年 10 月 25 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股

东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日登记在册的前十名股东持

股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 干德义 56,840,314 23.68

2 易明莉 14,501,181 6.04

3 王兴平 11,056,656 4.61

4 张鸥 10,504,180 4.38

5 廖怡 8,700,000 3.63

6 深圳市顺丰投资有限公司 6,660,000 2.78

7
兴业证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
1,903,149 0.79

8
东莞证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
1,723,360 0.72

9
安信证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
1,636,820 0.68

10 吴亮 1,523,310 0.63

二、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日登记在册的前十名无限售

条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 易明莉 14,501,181 8.00

2 干德义 14,210,079 7.84

3 廖怡 8,700,000 4.80

4 深圳市顺丰投资有限公司 6,660,000 3.68

5 王兴平 2,764,164 1.53

6 张鸥 2,626,045 1.45

7
兴业证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
1,903,149 1.05

8
东莞证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
1,723,360 0.95

9
安信证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
1,636,820 0.90

10 吴亮 1,523,310 0.84

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

深圳市智莱科技股份有限公司

                                           董事会

                                             2023 年 10 月 31 日